
UCHWAŁA NR 1702/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii gminnej oraz ustalenie jej przebiegu, łącznik pomiędzy 
ul. Kamienną i ul. Górnośląską w Wiśle 

Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 7 ust. 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 320) 

Zarząd Powiatu  Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie zaliczenie drogi w Wiśle położonej na działkach nr 3270/10, 3263/6, 3270/7, 
3261/9, 3292/27, 3292/29, 3261/7, 3266/4, 3268/3, 3269/20, 3322/99, 3322/95, 3322/21 o długości 314 mb do 
kategorii gminnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wicestarosta 
 
 

Janina Żagan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529D76D1-A108-4A2F-B317-FBFAC470E83A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1702/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-18T06:23:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




